
Ogłoszenie nr 500033209-N-2018 z dnia 14-02-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Umowa ramowa na dostawy odzieży i obuwia roboczego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zawarcia umowy ramowej

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 628219-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500077336-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Umowa ramowa na dostawy odzieży i obuwia roboczego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-3773/17/162/Z

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy odzieży i obuwia
roboczego, zwanych dalej w ogłoszeniu asortymentem. 2.Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, który będzie zakupywany w ramach zamówień publicznych realizowanych na
podstawie zawartej umowy ramowej (odpowiednio do części) zawiera załącznik nr 1A-1B do
dokumentacji postępowania zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego przy czym
ilości wskazane w załączniku nr 8 do dokumentacji postępowania (dla każdej części)służą

1 of 5 2/14/2018, 11:16 AM



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawy odzieży roboczej

wyłącznie wyliczeniu ceny oferty Wykonawcy a zakupy asortymentów będą dokonywane do
wartości umowy ramowej. 3. Wykonawca w każdej części w ramach umów wykonawczych
zobowiązuje się do: a) sprzedaży asortymentu, b) dostarczenia asortymentu do obiektu, o którym
mowa w dokumentacji postępowania oraz do rozładowania go w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego, c)(dotyczy części nr 1) w przypadku wskazania rozmiarów nietypowych -
indywidualnego dobrania rozmiarów na podstawie wymiarów wskazanych przez Zamawiającego
w zaproszeniu do złożenia oferty. 4. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment: a) był
fabrycznie nowy, b) wolny od wad, c) był zgodny z wymaganiami zawartymi (odpowiednio do
części) w załączniku nr 1A-1B do dokumentacji postępowania, d) umieszczony w opakowaniu
zewnętrznym, zabezpieczającym asortyment przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas
transportu i/lub składowania, zawilgoceniem, zabrudzeniem. Asortyment (odpowiednio do
rodzaju), ma być zapakowany w opakowanie jednostkowe oraz oznaczone rozmiarem.
Dodatkowo opakowanie jednostkowe asortymentu tego samego rozmiaru należy umieścić w
opakowaniu zbiorczym – kartonie. Karton powinien być zaklejony taśmą. Na kartonie musi być
zamieszczona informacja dotycząca ilości oraz rozmiaru asortymentu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 18100000-0

Dodatkowe kody CPV: 18830000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/02/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 401277.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

2 of 5 2/14/2018, 11:16 AM



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawy obuwia roboczego

nie

Nazwa wykonawcy: PPHU ANEX Krzysztof Wrona
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Zachodnia 58/60
Kod pocztowy: 42-230
Miejscowość: Koniecpol
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Jakubiak Robert PPUH "ABIS"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul.Tartaczna nr 16/18
Kod pocztowy: 26-600
Miejscowość: Radom
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 529564.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 404603.58
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 529564.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/02/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 150415.00
Waluta PLN

3 of 5 2/14/2018, 11:16 AM



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PPHU 'Anex" Krzysztof Wrona
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Zachodnia58/60
Kod pocztowy: 42-230
Miejscowość: Koniecpol
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Jakubiak Robert PPUH "ABIS"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Tartaczna 16/18
Kod pocztowy: 26-600
Miejscowość: Radom
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 190281.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 137022.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 190281.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

4 of 5 2/14/2018, 11:16 AM



nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

5 of 5 2/14/2018, 11:16 AM


